
 
Pravidla soutěže Léto s Pohlednicí Online (dále jen „Pravidla“)  
 
Organizátorem soutěže je:  
Ogilvy & Mather spol. s.r.o. Praha 7, Přívozní 2A, č.p. 1064, PSČ 17000  
IČ: 45794511  
DIČ: CZ45794511 Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 11330 (dále jen „Organizátor“)  
 
Pořadatelem soutěže je:  
Česká pošta, s.p. se sídlem: Politických vězňů 909/4 Praha 1,  
IČ: 47114983 (dále jen „Pořadatel“)  
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565  
 
1. Popis, termín a místo konání soutěže:  
 
Tato pravidla soutěže (dále jen „Pravidla“) upravují soutěž Léto s Pohlednicí Online (dále jen 
„Soutěž“) jako jediný závazný a úplný dokument. Soutěž probíhá v období od 28. 6. 2016 12h do 31. 
8. 2016 23.59h („doba konání soutěže“) na webové stránce www.pohledniceonline.cz  celkem v 9 
týdenních soutěžních kolech a v 1 hlavním soutěžním kole:  
 
a) Týdenní kola:  
 
1.kolo se uskuteční od 28.6.2016 12h do 6.7.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 7.7. 2016 do 
23.59 hod;  
 
2.kolo se uskuteční od 7.7. 2016 00:00h do 13.7.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 14.7. 2016 
do 23.59 hod;  
 
3.kolo se uskuteční od 14.7.2016 00:00h do 20.7.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 21.7. 2016 
do 23.59 hod;  
 
4.kolo se uskuteční od 21.7.2016 00:00h do 27. 7. 2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 28.7. 2016 
do 23.59 hod;  
 
5. kolo se uskuteční od 28.7.2016 00:00h do 3.8.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 4.8. 2016 do 
23.59 hod;  
 
6. kolo se uskuteční od 4. 8.2016 00:00h do 10. 8. 2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 11.8. 2016 
do 23.59 hod;  
 
7.kolo se uskuteční od 11.8. 2016 00:00h do 17.8.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 18.8. 2016 
do 23.59 hod;  
 
8.kolo se uskuteční od 18.8.2016 00:00h do 24.8.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 25.8. 2016 
do 23.59 hod;  
 
9. kolo se uskuteční od 25.8.2016 00:00h do 31.8.2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 1. 9. 2016 
do 23.59 hod  

http://www.pohledniceonline.cz/


 
b) Hlavní kolo:  
 
Hlavní kolo se uskuteční od 28. 6. 2016 12h do 31. 8. 2016 23.59h a výherci budou vyhlášeni 15. 9. 
2016 do 23.59h.  
 
Tato Pravidla jsou zveřejněna na webové stránce www.pohledniceonline.cz. Pořadatel neodpovídá za 
úplnost výtažku z těchto pravidel Soutěže, který může být ve zkrácené verzi komunikován na 
propagačních či jiných materiálech v souvislosti se Soutěží. Tato Pravidla jsou považována za jediná 
úplná a konečná vztahující se k Soutěži.  
 
2. Účast v soutěži  
 
Účast v Soutěži je dobrovolná a účastník svou účastí vyjadřuje svůj souhlas s Pravidly. Pravidla a 
právní vztahy mezi Pořadatelem a účastníky se řídí právním řádem České republiky.  
 
Podmínkou účasti v soutěži je vytvoření a odeslání pohlednice výlučně prostřednictvím webové 
aplikace Pohlednice Online dostupné na webové adrese www.pohledniceonline.cz (dále jen 
„Pohlednice“) dle Obchodních podmínek poskytování služby Pohlednice Online České pošty, s.p. 
Vytvoření Pohlednice je zpoplatněno dle ceníku Pořadatele uvedeného na webové stránce 
www.pohledniceonline.cz. Do soutěže nejsou zařazeny Pohlednice, které byly vytvořeny a odeslány z 
mobilní aplikace Pohlednice Online.  
 
 
Přihlášení do soutěže a její průběh  
 
V období od 28. 6. 2016 12h do 31.8.2016 23.59h se mohou fyzické osoby, starší 18ti let, které mají 
trvalé bydliště na území České republiky a které odešlou z webové aplikace Pořadatele, dostupné na 
webové adrese www.pohledniceonline.cz, účastnit soutěže na webové stránce 
www.pohledniceonline.cz v rámci jednotlivých soutěžních kol specifikovaných výše.  
 
Konkrétní fyzická osoba se může účastnit opakovaně, s každou novou odeslanou Pohlednicí, a to vždy 
za splnění podmínek nutných k účasti v Soutěži.  
 
Každý, kdo se bude chtít zúčastnit Soutěže, musí na www.pohledniceonline.cz:  

(i) Vytvořit, odeslat a uhradit Pohlednici libovolného formátu prostřednictvím webové aplikace 
dostupné na adrese www.pohledniceonline.cz  

(ii) Po dokončení odeslání Pohlednice na stránce potvrzující její úspěšné odeslání projevit zájem 
o zařazení právě odeslané Pohlednice do Soutěže kliknutím na tlačítko „Chci soutěžit“  

(iii) Následně na stejné stránce zadat svoje jméno, e-mailovou adresu a udělit souhlas s těmito 
Pravidly a se zveřejněním lícové strany Pohlednice a tím se přihlásit s odesílanou Pohlednici 
do Soutěže.  

 
Tímto potvrzením je Pohlednice přihlášena do Soutěže, je označena jako soutěžní a je zaslána on-line 
cestou ke schválení Pořadateli do administrativního rozhraní k Soutěži. Pohlednice, které vyhoví 
podmínkám uvedeným v těchto Pravidlech, budou odsouhlaseny Pořadatelem Soutěže a jejich lícové 
strany budou zveřejněny v galerii soutěžních Pohlednic přímo na titulní stránce na 
www.pohledniceonline.cz. 
  
Pokud je výše popsaným způsobem Pohlednice přihlášena do Soutěže v pracovní den, zveřejnění její 
lícové strany proběhne do 23.59 hodin následující pracovní den. V případě, že je Pohlednice 
přihlášena do Soutěže o víkendu nebo státní svátek, její zveřejnění proběhne do 23.59 hodin další  

http://www.pohledniceonline.cz/


pracovní den, který následuje po víkendu nebo svátku. Po zveřejnění v galerii může pro zveřejněnou 
Pohlednici kdokoliv hlasovat.  
 
Návštěvníci www.pohledniceonline.cz mohou po dobu konání soutěže přiřazovat k jednotlivým 
Pohlednicím hlasy a určovat tak, která Pohlednice se jim líbí. Hlasovat pro soutěžní Pohlednice je 
možné výhradně po dobu aktivního týdenního kola, dle výše uvedených termínů.  
 
Každý návštěvník soutěžního webu může v soutěži udělit každé pohlednici pouze jeden hlas. V rámci 
soutěže není možné opakovaně přidělovat hlasy stejné pohlednici ani opakovaně hlasovat pro vlastní 
soutěžní pohlednici. Pořadatel si vyhrazuje právo diskvalifikovat každého soutěžícího, který se 
jakýmkoliv podvodným způsobem bude snažit navýšit počet přidělených hlasů nebo na kterého bude 
mít pořadatel podezření, že se o takový způsob jednání jen pokusil. Pořadatel takového soutěžícího 
diskvalifikuje a diskvalifikovaný soutěžící ztrácí nárok na výhru.  
 
Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele, Organizátora a jejich rodinní příslušníci. Za 
rodinné příslušníky se pro účely této Soutěže považují osoby tvořící domácnost a/nebo osoby blízké 
ve smyslu § 22 občanského zákoníku. Ze Soutěže jsou dále vyloučeni všichni soutěžící, kteří 
jakýmkoliv způsobem nevyhoví těmto Pravidlům nebo je poruší. Vyloučením ze Soutěže ztrácí 
soutěžící nárok na předání výhry, a to bez náhrady.  
 
Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo kdykoli ze Soutěže vyloučit účastníky, kteří za využití nečestných 
technik či pomůcek založených zejména na automatizovaném nebo strojovém hlasování (např. 
softwaroví roboti) manipulují hlasování (dále jen „nečestné hlasování“), ať už tak činí ve prospěch 
svůj či jiných účastníků Soutěže. Zda se o takové nečestné hlasování jedná či nikoli je oprávněn 
rozhodnout Pořadatel Soutěže na základě vlastního uvážení či podezření kdykoli v průběhu trvání 
Soutěže. Účastník, který se nečestného hlasování dopustil, ztrácí nárok na výhru, a to i za již 
ukončená soutěžní kola. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo odebrat jakékoli započítané hlasy na 
základě nečestného hlasování u jakékoli Pohlednice a případně takové Pohlednice ze Soutěže 
vyloučit. 
 
3. Výhry  
 
Účastníci soutěže, jejichž soutěžní Pohlednice získá v daném soutěžním kole největší počet hlasů a 
současně byla Pořadateli uhrazena částka za její odeslání (tzn. nejpozději v den ukončení soutěžního 
kola byla platba připsána na účet Pořadatele), získají jednu z výher dle rozpisu níže.  
 
Do Soutěže byly vloženy následující výhry:  
 

a) Týdenní výhry:  
 

9x Hnědý proutěný piknikový koš pro 2 osoby Dakls v hodnotě 1 500,- Kč  
Za každé týdenní soutěžní kolo bude udělena 1 výhra tohoto typu soutěžícímu, který dosáhl 1. 
nejvyššího počtu hlasů v daném soutěžním kole.  
 
9x Stolní gril na dřevěné uhlí FIELDMANN FZG 1000 G zelený v hodnotě 499,- Kč  
Za každé týdenní soutěžní kolo bude udělena 1 výhra tohoto typu soutěžícímu, který dosáhl 2. 
nejvyššího počtu hlasů v daném soutěžním kole.  
 
9x Dárkový voucher na 10ks Pohlednic On-line v hodnotě 230,- Kč  
Za každé týdenní soutěžní kolo bude udělena 1 výhra tohoto typu soutěžícímu, který dosáhl 3. 
nejvyššího počtu hlasů v daném soutěžním kole.  
 

http://www.pohledniceonline.cz/


Hlavní výhry:  
 
1x Apple iPad Mini 4 Wi-Fi 16GB bílý, v hodnotě 10 190,- Kč společně s 1x dárkovým voucherem na 
20ks Pohlednic On-line v hodnotě 460,- Kč.  
 
Za celé období trvání Soutěže bude udělena 1 výhra tohoto typu soutěžícímu, který dosáhl 1. celkově 
nejvyššího počtu součtu všech hlasů za všechny soutěžní Pohlednice, které tento soutěžící v období 
od 27. 6. 2016 12h do 31. 8. 2016 23.59h do Soutěže přihlásil pod stejnou e-mailovou adresou.  
 
1x Fotoaparát Canon PowerShot D30 v hodnotě 8 000 Kč společně s 1x dárkovým voucherem na 
20ks Pohlednic On-line v hodnotě 460,- Kč.  
 
Za celé období trvání Soutěže bude udělena 1 výhra tohoto typu soutěžícímu, který dosáhl 2. 
nejvyššího počtu součtu všech hlasů za všechny soutěžní Pohlednice, které tento soutěžící v období 
od 27. 6. 2016 12h do 31. 8. 2016 23.59h do Soutěže přihlásil pod stejnou e-mailovou adresou.   
 
1x Samsung Galaxy A3 LTE, A310F, Single SIM, černá společně s 1x dárkovým voucherem na 20ks 
Pohlednic On-line v hodnotě 460,- Kč.  
 
Za celé období trvání Soutěže bude udělena 1 výhra tohoto typu soutěžícímu, který dosáhl 3. 
nejvyššího počtu součtu všech hlasů za všechny soutěžní Pohlednice, které tento soutěžící v období 
od 27. 6. 2016 12h do 31. 8. 2016 23.59h do Soutěže přihlásil pod stejnou e-mailovou adresou.  
 
Výherci tzv. týdenních výher budou vyhlašováni vždy do 24 hodin po skončení příslušného soutěžního 
kola na webové stránce www.pohledniceonline.cz. Zároveň budou výherci o své výhře informováni 
emailem na adresu, kterou uvedli v registračním formuláři při přihlášení pohlednice do soutěže.  
 
Výherci hlavních výher budou vyhlášeni nejpozději 15. 9. 2016 do 23.59h na webové stránce 
www.pohledniceonline.cz. Zároveň budou výherci o své výhře informováni emailem na adresu, 
kterou uvedli ve svém registračním formuláři.  
 
Výhry nelze směnit za hotovost nebo požadovat vydání jiné výhry, než je Pořadatelem Soutěže 
stanovena. Odpovědnost Pořadatele Soutěže za případné vady výhry se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Pořadatel nenese odpovědnost za vady výhry nebo za jakékoli případné škody 
vzniklé soutěžícímu v souvislosti s užíváním výher. Pořadatel však bude nápomocen soutěžícímu při 
případném řešení reklamace výhry, která byla pořízena u třetí osoby.  
 
Jeden účastník může v Soutěži získat maximálně 1 týdenní výhru a jednu hlavní výhru. V případě 
shody počtu hlasů se výhercem stane ten soutěžící, který dosáhl nejvyššího počtu hlasů jako první.  
 
Výhry budou zaslány výhercům na doručovací adresu uvedenou výhercem v reakci na oznámení o 
výhře v soutěži. Neoznámí-li výherce Pořadateli své kontaktní údaje (úplnou doručovací adresu) ve 
lhůtě do 14ti dnů ode dne odeslání oznámení o výhře, výhra nebude udělena a propadá ve prospěch 
Pořadatele. Výhry budou Pořadatelem odeslány nejpozději do jednoho měsíce ode dne ukončení 
Soutěže.  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající 
hodnoty a změnit podmínky předávání výher v případě, že výhry nebudou poskytnuty třetí osobou 
tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s těmito pravidly.  
 
 
 



4. Obecné informace  
 
Pořadatel si dále vyhrazuje právo právo kdykoliv změnit pravidla této Soutěže vč. doby její platnosti či 
soutěž ukončit a to po celou dobu konání Soutěže.  
 
Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o výhře v případě změny emailové adresy, pokud mu 
tato změna nebyla soutěžícím řádně a včas oznámena.  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze Soutěže Pohlednici účastníka, pokud vložená Pohlednice bude 
jakýmkoliv způsobem odporovat Obchodním podmínkám poskytování služby Pohlednice Online 
České pošty, s.p., obecně závazným právním předpisům, obecně přijímaným pravidlům morálky či 
občanského soužití nebo které odporují těmto Pravidlům, nebudou odpovídat požadavkům 
specifikovaným v těchto Pravidlech nebo budou jinak nevhodné. Účastník Soutěže je povinen získat v 
souvislosti s fotografií výslovný souhlas s užitím fotografie všech třetích osob (budou-li takové) též 
zachycených na fotografii (případně zákonných zástupců těchto osob) ve smyslu ustanovení § 84 - 87 
občanského zákoníku, v platném znění.  
 
Pořadatel neodpovídá za obsah Pohlednice ať již ve vztahu k užitým fotografiím či textu. Tvorba 
Pohlednice je možná opakovaně, vždy za splnění výše uvedených podmínek. Má se za to, že autorem 
fotografie se bez dalšího považuje osoba, která tuto fotografii do Pohlednice vložila, tzn. účastník 
Soutěže, jehož jméno, příjmení a e-mailová adresa jsou uvedeny v registračním formuláři při 
přihlášení Pohlednice do soutěže.  
 
Vložením fotografie do aplikace účastník Soutěže prohlašuje, že je jediným nositelem práv ke všem 
předmětům ochrany fotografie podle autorského zákona, tj. zejména že je jediným autorem 
fotografického díla. Účastník Soutěže prohlašuje, že na fotografii nebyla užita díla či jiné předměty 
ochrany podle práv k duševnímu vlastnictví jiných osob, že užitím fotografie způsobem vyplývajícím z 
Pravidel nebudou porušena práva a oprávněné zájmy třetích osob a nevznikne Pořadateli ani jiné 
osobě škoda a/nebo nemajetková újma, a pro případ, že se tak stane, zavazuje se takovou škodu 
a/nebo nemajetkovou újmu v plné výši uhradit ve prospěch toho, jemuž vznikla. Účastník Soutěže 
prohlašuje, že získal souhlas všech osob, jejichž podobizna je na fotografii v Pohlednici zachycena, k 
bezplatnému užití jejich osobnostních atributů v rozsahu uvedeném v těchto Pravidlech.  
 
5. Osobní údaje  
 
Účastník Soutěže vložením Pohlednice do webové adrese www.pohledniceonline.cz:  
 

a) uděluje Pořadateli soutěže, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 480/2004 Sb. v 
platném znění souhlas ke zpracování osobních údajů s použitím své e-mailové adresy za 
účelem zasílání obchodních sdělení;  

 
b) uděluje v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění (dále jen Zákon o ochraně osobních údajů), souhlas se zpracováním osobních 
údajů v rozsahu jméno, příjmení, email (dále jen Osobní údaje) Pořadateli jako správci 
Osobních údajů (dále jen Správce) za účelem navázání kontaktu se soutěžícím v průběhu 
Soutěže, účasti účastníka v Soutěži a prověření účastníka Soutěže v Soutěži ze strany 
Pořadatele a rovněž pro účely zasílání obchodních sdělení, informací o průběhu této Soutěže 
a informací o dalších marketingových akcích Pořadatele. Souhlas se zpracováním osobních 
údajů uděluje účastník Soutěže dobrovolně, a to na dobu 1 roku. Osobní údaje mohou být 
zpracovávány rovněž Správcem pověřenými zpracovateli za použití manuálních a 
automatizovaných způsobů zpracování, zejména Organizátorem.  

 

http://www.pohledniceonline.cz/


Účastník Soutěže je oprávněn:  
 
(a) Požádá-li Správce o informaci ohledně zpracování Osobních údajů, je Správce povinen takovou 
informaci bez zbytečného odkladu poskytnout. Obsahem informace bude vždy sdělení o:  

(i) účelu zpracování Osobních údajů;  
(ii) Osobních údajích, které jsou předmětem zpracování, včetně veškerých dostupných informací 

o jejich zdroji;  
(iii) povaze automatizovaného zpracování v souvislosti s jeho využitím pro rozhodování, jestliže 

jsou na základě tohoto zpracování činěny úkony nebo rozhodnutí, jejichž obsahem je zásah 
do práva účastníka Soutěže a oprávněných zájmů; a            

(iv) příjemci, případně kategoriích příjemců Osobních údajů. 
 

(b) Účastník Soutěže má rovněž právo na přístup k Osobním údajům, dále má právo požadovat 
opravu Osobních údajů v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů a kdykoli svůj souhlas 
odvolat písemným oznámením doručeným do sídla Správce.  
 
(c) Pokud se účastník Soutěže domnívá, že Správce či zpracovatel provádí zpracování Osobních údajů 
v rozporu s ochranou soukromého a osobního života účastníka Soutěže nebo v rozporu se zákonem, 
zejména jsou-li Osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat Správce či 
zpracovatele o vysvětlení; požádat, aby Správce či zpracovatel odstranil takto vzniklý stav; nebo se 
obrátit s podnětem na Úřad pro ochranu osobních údajů.  
 
Zapojením se do Soutěže, tedy zaškrtnutím políčka „Chci soutěžit“ každý účastník Soutěže schvaluje 
tato Pravidla a veškeré instrukce a přistupuje k nim.  
 
V Praze dne 28. 6. 2016 
Aktualizováno dne 14. 7. 2016 
Aktualizováno dne 8. 8. 2016 


